[image: image1.png]

Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области
    РЕШЕНИЕ
№ 176                                                                    16 декабря 2021 г.

«О назначении на должность председателя Контрольно-счетной  палаты муниципального района Кинельский Самарской области»

Рассмотрев кандидатуру на должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района Кинельский Самарской области, учитывая заключение Счетной палаты Самарской области от 29 ноября 2021 года по проведению проверки соответствия кандидатур на должность председателя контрольно-счетного органа муниципального образования квалификационным требованиям, в соответствии с пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации  и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей муниципального района Кинельский Самарской области
решило:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района Кинельский Самарской области с 17 декабря 2021 года сроком на пять лет Дорожкину Татьяну Николаевну.

2. Официально опубликовать данное решение в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативно правовые акты» раздела «Документы».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Собрания
представителей муниципального

района Кинельский                                                             Ю.Д. Плотников